МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
                                                САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                    ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                              САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                      РЕШЕНИЕ

                                             (  пятнадцатое заседание второго созыва)

                   От 22 октября 2010 года            № 38-а
                   «О предельных размерах земельных участков,

                     предоставляемых гражданам в собственность

                     для ведения личного подсобного хозяйства и
                     индивидуального жилищного строительства»
                         Во исполнение п.п. 1,2 ст. 33 Земельного Кодекса Российской Федерации и
                    в целях упорядочения предоставления гражданам земельных участков на

                   территории муниципального образования Сабское сельское поселение

                   Волосовского муниципального района  Совет депутатов Сабского  сельского

                   поселения Волосовского муниципального района

                                                    Р Е Ш И Л :
                        Внести следующие изменения в Решения   Совета депутатов от  21 марта

                  2006 года № 38 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых

                  гражданам для ведения личного подсобного хозяйства и жилищного

                  строительства»,  № 97 от 20 ноября 2008г. «О внесении изменений в решение
                  Совета депутатов Сабского сельского поселения от  21 марта 2006 года № 38:
1. Установить минимальный размер земельных участков, предоставляемых

                  гражданам в собственность из земель, находящихся в государственной
                  собственности и муниципальной собственности для личного подсобного

                  хозяйства – 0,05 га.

2. Решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

3. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

                Глава администрации МО

                Сабское сельское поселение                                          Э.Б.Сельдерханов